РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 г  № 582

пгт Красная Гора

Об утверждении  нового состава комиссии

к Положению об организации в администрации

Красногорского  района Брянской области

системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольного комплаенса)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Красногорского

района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  новый состав комиссии, утвержденный Положением об

организации  в администрации Красногорского района системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса), утвержденного постановлением

администрации Красногорского района от 14.02.2019 г № 76 «Об

организации в администрации Красногорского района Брянской области

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса),

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приложение 3 к положению об

организации  в администрации Красногорского района Брянской области

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса),

утвержденного постановлением администрации Красногорского района

Брянской области от 14.02.2019 г № 76 «Об организации в администрации

Красногорского района Брянской области системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Красногорского района Брянской области в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации района                                          С.С. Жилинский

Приложение

к постановлению администрации

Красногорского района Брянской

области

от    18.12.2024 г №582

СОСТАВ

 комиссии по вопросам соблюдения требований антимонопольного

законодательства

в администрации Красногорского района Брянской области

Жилинский С.С.                          - глава администрации района,

                                                         председатель комиссии;

Рощин А.Д.- заместитель главы администрации –

начальник финансового отдела,

заместитель председателя   комиссии;

Ващенко А.П.- главный специалист юридического

сектора, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Боровик А.В.- заместитель главы администрации;

Глушаков В.А.- заместитель главы администрации;

Степаниденко С.И.            – глава района ( по согласованию);

Дегтярев А.В.- начальник организационного отдела;

Пархацкая В.Л.                             - начальник экономического отдела;

Ивашкина Т.И.                              - начальник отдела образования;

Кацук Т.Н.                                    - начальник отдела ЖКХ, строительства

                                                          и архитектуры;

Василенко Л.А.- председатель комитета по муниципальным,

имущественным и природным ресурсам;

Будник Н.В.- начальник отдела культуры, спорта и

молодежной  политики.